
COLEGIO ITALIANO LEONARDO DA VINCI
SCUOLA DELL’INFANZIA 

A.S.  2023 / 2024

ORARIO LEZIONI
1° ANNO - (MATERNAL) “C”

TITULARES:  IVONE NATALIA PINILLA

                    ARIANA TROCINO

CONSIGLIO DI CLASSE 

IVONE NATALIA PINILLA

ARIANA TROCINO

LUZ YOLLY AGUIRRE

Educazione musicale

Educazione plastico-pittorica

Desarrollo sensorial - grafomotricidad

MARCELA RINCÓN

ÁNGELA SILVANA MALAGÓN

ANA MARÍA CAMACHO
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Spagnolo Grafomotricidad
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LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

Ed. Motoria

Italiano

1

2

3

4

5

6

R I C R E A Z I O N E

P R A N Z OP R A N Z OP R A N Z O

1

2

3

4

5
Spagnolo

Italiano

RICREAZIONE

7:15 - 8:10

8:10 - 8:55

8:55 - 9:10

9:45 - 10:30

10:30 - 11:15

11:15 - 11:45

Italiano SpagnoloItaliano

11:45 - 12:30

9:10 - 9:40

Italiano Spagnolo SpagnoloItaliano7

RICREAZIONE

R I C R E A Z I O N E

M E R E N D A M E R E N D A

7:15 -  8:10

8:10 -  8:55

8:55 -  9:10

9:45 - 10:30

10:30 - 11:15

11:45 - 12:15

12:15 - 13:00

9:10 -  9:40

13:00 - 13:45

11:15 - 11:45

13:45 - 14:30

Spagnolo - Matematica

Italiano - Scienze

Educazione Motoria

Nuoto
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